
UCHWAŁA NR XXXVII/279/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/229/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru leżącego 

przy ul. Północnej i ul. Hanki Sawickiej w Rzepinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), w związku z art. 14 ust. 1 ust. 2, ust. 4 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1073), Rada Miejska w Rzepinie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W tytule uchwały Nr XXX/229/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie  
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru leżącego przy ul. 
Północnej i ul. Hanki Sawickiej w Rzepinie oraz w § 1 ww. uchwały, zmienia się nazwę z „ul. Hanki Sawickiej” na 
„ul. Elizy Orzeszkowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 3E00F974-F43A-4F3C-A465-E0AD5A362BB7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Rady Miejskiej w Rzepinie XXX/229/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 31 marca
2017 r. przystąpiono do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru
leżącego przy ul. Północnej i ul. Hanki Sawickiej w Rzepinie.

Zmiana tytułu oraz § 1 uchwały Nr XXX/229/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 31 marca
2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
obszaru leżącego przy ul. Północnej i ul. Hanki Sawickiej w Rzepinie jest konieczna ze względu na zmianę
nazwy ulicy Hanki Sawickiej. Uchwałą Nr XXXIII/253/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23 czerwca
2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy Hanki Sawickiej w Rzepinie, nazwa ulicy została zmieniona na ulicę
Elizy Orzeszkowej. Wskazane zatem jest ujednolicenie nazwy ulicy stosowanej w planie z aktualną nazwą
ulicy.

Id: 3E00F974-F43A-4F3C-A465-E0AD5A362BB7. Podpisany Strona 1




